
ROZPIS
Zimní soustředění
SCM/TSM JO 2025

Termín: pátek 10. 1. – neděle 12. 1. 2025

Místo: Jizerské hory
Chata Centrum Bedřichov (web, Mapy.cz)

Doprava: Není organizována. Pro domluvu případných spolujízd využijte
organizační tabulku dopravy. Pokud budete mít problém dostat se na
soustředění, napište v dostatečném předstihu!

Příjezd: V pátek odpoledne, bude upřesněno

Předběžný program: pátek večer: krátký výjezd na běžkách, po večeři společný program
sobota dopoledne: výjezd na běžkách
sobota odpoledne: běžky: technická cvičení, hry na běžkách
sobota večer: “Kdo maže, ten jede” aneb jak na to
neděle dopoledne: výjezd na běžkách po dvojicích s mapou
Soustředění se bude konat i při nepříznivých sněhových podmínkách a
program bychom tomu uzpůsobili (výběhy, mapový trénink,...). Nějaká
lyžařská fáze půjde po domluvě nahradit běžeckou / mapovou.

Strava: plná penze (pá večeře - ne oběd)

Ubytování: pokoje s povlečením

Terén: pravý jizerskohorský, snad zasněžený

Cena: Přibližně 2400 Kč za celé soustředění, bude upřesněna v pokynech. Pro
členy TSM a SCM bude příspěvek. V ceně je zahrnuto ubytování,
strava, mapové podklady, tisk map.

Co s sebou: čelovka, teplé oblečení (čelenka, čepice), oblečení na pobyt v
místnosti, přezůvky, hygienické potřeby, psací potřeby (červená fixa,
propiska), GPS hodinky, nabíječka na hodinky
běžky na skate/klasiku, hůlky, boty na lyže, vosky, oblečení na lyže,
bidon/termoska, ledvinka/batůžek (mapník na LOB, kdo má)

https://www.chatacentrum.cz/
https://en.mapy.cz/s/fakuhezunu
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1j88Ox5EotkRUg2S54_u6n-OFgWHeuAZd/edit?usp=sharing&ouid=112057836437395283884&rtpof=true&sd=true


Termín přihlášek: do pátku 27. 12. 2024 výhradně přes stránky www.scmjo.cz nebo
výjimečně přes e-mail marketa.pavlik@gmail.com (Markéta Pavlíková),
rádi přivítáme i další dorostence, juniory a osobní trenéry. Dle loňských
počtů máme prozatím zarezervováno 20 postelí, v případě většího
zájmu zkusíme domluvit navýšení počtu s ubytovatelem. Pokud chcete
mít jistotu místa, tak se přihlašte co nejdřív :)

Další informace: pokyny s detailním programem v týdnu před soustředěním a na
webových stránkách SCM

Těší se na vás trenéři TSM a SCM JO :-)

https://www.scmjo.cz/dorostenci/akce/

